PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2014 года

	N
	1338

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 25 сентября 2012 года N 959 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Дивеевском районе Нижегородской области» на 2013 – 2014 годы

В связи с необходимостью оборудования помещения с массовым пребыванием людей (Дивеевский районный Дом культуры) системой видеонаблюдения в целях антитеррористической защищенности населения

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу ««Профилактика терроризма и экстремизма в Дивеевском районе Нижегородской области» на 2013 – 2014 годы, утвержденную постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 25 сентября 2012 года № 59 (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» на 2014 год цифру «30,0» заменить на цифру «86,0».

1.2. Пункт 3.5 раздела 3 «Усиление антитеррористической защищенности объектов социальной сферы, муниципального жилищного фонда, образовательных и медицинских учреждений района» изложить в следующей редакции:
	3.5.
	Приобретение и установка камер системы видеонаблюдения в помещениях учреждений образования (детский сад № 1 и детский сад № 2 с. Дивеево) и наружного видеонаблюдения в учреждениях культуры

( районный Дом культуры)
	детский сад № 1

детский сад № 2

районный Дом культуры

	 2013 - 2014

	150,0
	86,0
	обеспечение безопасности

1.3. В строке «Всего по разделу 3» на 2014 год цифру «30,0» заменить на цифру «86,0».

1.4. В строке «Всего по программе» на 2014 год цифру «30,0» заменить на цифру «86,0».

2. Управлению делами обеспечить опубликование постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.